Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 25/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃORESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – EDITAL N°12/2023-EDITAL N°12/2023-

DRG/HTO/IFSP, DE 09 DE MARÇO DE 2023DRG/HTO/IFSP, DE 09 DE MARÇO DE 2023

PROJETO: PROJETO: Ubuntu Maker Hortolândia- Um espaço comunitário de aplicação das tecnologias

sociais e metodologias ativas de ensino e aprendizagem sociais e metodologias ativas de ensino e

aprendizagem

A Coordenadoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus

Hortolândia, torna público o RESULTADO FINAL  do Processo de Seleção de Bolsistas de  Extensão

Programa referente ao Edital N°12/2023-DRG/HTO/IFSP.

Em virtude da Lei Geral de Proteção de Dados, a publicação omitiu dados essenciais dos inscritos, assim havendo

constatação pelos coordenadores (as) de erro ou equívoco na publicação este resultado poderá ser retificado.

Instruções para  bolsistas selecionados:Instruções para  bolsistas selecionados:

Preencher a Ficha de CadastroFicha de Cadastro disponíveis no site do Câmpus

H o r t o l â n d i a : http://hto.ifsp.edu.br/portal/index.php/cex/cex-bolsa-extensao/cex-bolsa-extensao-

formularios

Assinar o termo de CompromissoAssinar o termo de Compromisso a ser elaborado no SUAP, com o Coordenador do Projeto e

Coordenadoria de Extensão.

Enviar cópia do RG e CPF e Ficha de Inscrição.

Os documentos devem ser enviados ao E-mail cex.hto@ifsp.edu.br com urgência.

Projeto: Projeto: Ubuntu Maker Hortolândia- Um espaço comunitário de aplicação das tecnologias

sociais e metodologias ativas de ensino e aprendizagem sociais e metodologias ativas de ensino e aprendizagem

Coordenador:Coordenador: Luiz Cláudio Marangoni de Oliveira.

Prontuário aluno Prontuário aluno SituaçãoSituação

HT3013944 Selecionado(a)Selecionado(a)

HT3013952 Selecionado(a)Selecionado(a)

H3010121 Cadastro de reserva

HT3015301 Cadastro de reserva

HT3006867 Cadastro de reserva

HT3024148 Cadastro de reserva

HT3011577 Cadastro de reserva

HT3003698 * Não selecionado

HT301679X * Não selecionado

* O Candidato não compareceu à entrevista.

Câmpus Hortolândia/SP, 23 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Henrique Okajima NakamotoHenrique Okajima Nakamoto, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 23/03/2023 13:06:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

519328

fe7dde25bf

COMUNICADO N.º 25/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: